檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：涂芳瑜

電話：033322101#7522

傳真：033367101

電子信箱：064247@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月2日

發文字號：桃教中字第1040084673號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0084673A00_ATTCH2.PDF)

主旨：轉知德明財經科技大學與中華民國英語文教師學會合辦之

「第二十四屆中華民國英語文教學國際研討會暨書展」一

案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據德明財經科技大學104年10月28日德外字第104000070

6號函辦理。

二、旨揭研討會相關資訊，分述如次：

(一)研習時間：104年11月13至15日。

(二)研習地點：假台北市救國團劍潭海外青年活動中心舉行

。

(三)大會主題：「多元語言世代之英語文教學與學習」。

(四)研習對象：國小、國中、高中之英文教師。

(五)報名方式:請參加教師於11月1日(星期日)前完成報名，

線上報名網址: http://www.eta.org.tw。

三、參加旨揭研討會教師，請學校本權責核予公（差）假登記

。

5

1040008297

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/02 15:15

■■■■■■■有附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附旨揭研討會議程1份。

正本：本市各市立高中(桃園市立原住民實驗高中籌備處除外)、本市公私立各國中小

副本：本局國小教育科 2015-11-02
10:28:42